3.35.0. De lege Aquilia. 

3.35.1 

Imperator Alexander Severus . Damnum per iniuriam datum immisso in silvam igne vel excisa ea si probari potest , actione legis Aquiliae utere. * ALEX. A. GLYCONIDI. *<A 222 PP. VII ID. NOV. ALEXANDRO A. CONS.> 

3.35.2 

Imperator Gordianus . Legis Aquiliae actione expertus adversus eum, quem domum tuam deposuisse vel incendio concremasse damnoque te adflixisse proponis, ut id damnum sarciatur, competentis iudicis auctoritate consequeris. Quin etiam, si aqua per iniuriam alio derivata est, ut in priorem statum restituatur, eiusdem iudicis cura impetrabis * GORD. A. MUCIANO. *<A 239 PP. VIII ID. NOV. GORDIANO A. ET AVIOLA CONSS.> 

3.35.3 

Imperator Gordianus . Ex morte ancillae, quam caesam conquestus es, tam legis Aquiliae damni sarciendi gratia actionem quam criminalem accusationem adversus obnoxium competere posse non ambigitur. * GORD. A. DOLENTI. *<A 241 PP. V K. APRIL. GORDIANO A. II ET POMPEIANO CONSS.> 

3.35.4 

Imperatores Diocletianus, Maximianus . Contra negantem ex lege Aquilia, si damnum per iniuriam dedisse probetur, dupli procedit condemnatio. * DIOCL. ET MAXIM. AA. ET CC. ZOILO. *<A 293 D. XV K. MAI. HERACLIAE AA. CONSS.> 

3.35.5 

Imperatores Diocletianus, Maximianus . De pecoribus tuis, quae per iniuriam inclusa fame necata sunt vel interfecta, legis Aquiliae actione in duplum agere potes. * DIOCL. ET MAXIM. AA. ET CC. CLAUDIO. *<A 293 D. XV K. NOV. AA. CONSS.> 

3.35.6 

Imperatores Diocletianus, Maximianus . De his, quae per iniuriam depasta contendis, ex sententia legis Aquiliae agere minime prohiberis. * DIOCL. ET MAXIM. AA. ET CC. PLINIO. *<A 294 PP. XV K. NOV. CC. CONSS.> 

3.36.0. Familiae erciscundae. 

3.36.1 

Imperatores Severus, Antoninus . Si non omnem paternam hereditatem ex consensu divisisti nec super ea re sententia dicta vel transactio subsecuta est, iudicio familiae erciscundae potes experiri. * SEV. ET ANT. AA. MARCIANO. *<A 197 PP. VIII K. OCT. LATERANO ET RUFINO CONSS.> 

3.36.2 

Imperator Antoninus . Uxor tua si mortuo patre tuo, cui dotem numeraverat, cum heres ei extiteris, adhuc in matrimonio tuo fuit, familiae erciscundae actionem ad exsequendam dotem secundum iuris pridem placitum adversus coheredes tuos nactus es eamque retines, etiam si postea, dum tibi nupta est, decessit. * ANT. A. AVITIANO. *<PP II ID. FEBR.> 

3.36.3 

Imperator Antoninus . Adversus coheredes dividendae hereditatis iudicio secundum iuris formam experire. Iudex datus, si quid a coherede etiam tuae portionis ex hereditate sublatum fuerit probatum, adiudicationibus factis secundum iuris formam eum tibi condemnabit. Expilatae enim hereditatis crimen frustra coheredi intenditur, cum iudicio familiae erciscundae indemnitati prospiciatu * ANT. A. RUFO. *<PP. VII... NOV.>